[image: image1.emf]
СОВЕТ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от ​​​​​​​​​​​​​​​​24 мая 2018 г.                                                                                                                  № 222
ст-ца Платнировская

О рассмотрении представления прокурора Кореновского района от 17 апреля 2018 года № 7-01-2018/2630 «Об устранении нарушений законодательства о муниципальной службе и противодействии коррупции»
В  соответствии с Федеральным законом  от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции",  решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 9 ноября 2016 года № 122 «Об утверждении Порядка предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов главы Платнировского сельского поселения Кореновского района», распоряжением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 26 апреля 2018 года № 1 «О проведении предварительного рассмотрения (проверки) информации», мотивированным заключением постоянной комиссии Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района по вопросам законности и правопорядка от 7 мая 2018 года, рассмотрев представление прокурора  Кореновского района от 17 апреля 2018 года № 7-01-2018/2630 «Об устранении нарушений законодательства о муниципальной службе и противодействии коррупции», Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

  1. Признать, что при осуществлении полномочий лицом, замещающим  должность главы Платнировского сельского поселения Кореновского района, Богославец Людмилой Николаевной, конфликт интересов отсутствует.
2. Направить копию настоящего решения прокурору Кореновского района в срок до 1 июня 2018 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                 А.Г. Павленко